
Dz.U./S S131
09/07/2021
345342-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345342-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Poznań: Olej opałowy
2021/S 131-345342

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 31 Baza Lotnictwa Taktycznego
Krajowy numer identyfikacyjny: 632431771
Adres pocztowy: ul. Silniki 1
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Kod pocztowy: 61-325
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Tomaszewska
E-mail: 31blt.przetargi@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261547143
Faks:  +48 261548555
Adresy internetowe:
Główny adres: www.31blt.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka wojskowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa oleju opałowego lekkiego L-1
Numer referencyjny: ZP 23/VI/21

II.1.2) Główny kod CPV
09135100 Olej opałowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:31blt.przetargi@ron.mil.pl
www.31blt.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/31_blt/proceedings


Dz.U./S S131
09/07/2021
345342-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 200 m3 oleju opałowego wg PN – C – 96024:2011 do celów 
energetycznych dla jednostek wojskowych z rejonu działania 31 Bazy Lotnictwa Taktycznego Poznań w II 
półroczu roku 2021. Olej opałowy musi spełniać następujące parametry:
— wartość opałowa MJ/kg – min. 42,60,

— temperatura zapłonu – min. 56o C,
— zawartość siarki % (m/m) – maks. 0,1,

— temperatura krzepnięcia oC – nie wyższa niż -20o C,

— gęstość w temp. 15o C kg/m³ – maks. 860.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL415 Miasto Poznań
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Poznań: ul. Silniki 1, ul. Bukowska 53 (korty tenis), Babki, ul. Promienista, ul. Rekreacyjna

II.2.4) Opis zamówienia:
Dostawy oleju opałowego winny być realizowane po wcześniejszym powiadomieniu Zamawiającego w 
godzinach od 8.00 do 12.00 tylko w dni robocze do:
a) 31 BLT – Poznań ul. Silniki 1,
b) 31 BLT – Poznań ul. Bukowska 53 (korty tenisowe),
c) 31 BLT – Poznań Babki,
d) 31 BLT – Poznań ul. Promienista,
e) 31 BLT – Kiekrz ul. Rekreacyjna.
Zgodnie z „Harmonogramem dostaw” – zał. nr 1 do umowy, stanowiącym jej integralną część.
Zamówienie będzie realizowane w małych ilościach dostarczonego oleju, minimalna wielkość dostawy wynosi 
4m3, a maksymalna 20 m3.
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy 
stanowiącym zał. nr 4 do SWZ.
Zamawiający wymaga dostarczenia przez Wykonawcę do każdej dostawy certyfikatu jakości partii dostawy. 
Certyfikat powinien być wystawiony przez producenta lub laboratorium posiadające akceptację PCA.
Najpóźniej w dniu pierwszej dostawy, Wykonawca przekaże Zamawiającemu kartę charakterystyki produktu, 
zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 25 lutego 2011r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach 
(Dz.U.2019 poz.1225).
Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki pochodzące z budżetu, 
które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o 
zamówieniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S131
09/07/2021
345342-2021-PL

3 / 6

Okres w miesiącach: 4
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje prawo opcji, zgodnie z art. 441 ust.1 uPzp do wysokości kwoty brutto 188.517,24 PLN 
polegającego na zwiększeniu podstawowego zakresu dostaw.
Warunki zastosowania opcji zawiera Projekt umowy – załącznik nr 4 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą będzie wymagane wniesienie 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie - zgodnie z 
rozdziałem XXII SWZ.
Zamawiający nie przewiduje obowiązku wniesienia wadium.
Termin wykonania zamówienia: do 4 miesięcy od dnia podpisania umowy, jednak nie dłużej niż do 31.12.2021 
wg harmonogramu

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
Posiada aktualną koncesją na prowadzenie działalności w zakresie obrotu paliwami ciekłymi udzieloną na 
podstawie ustawy z 10.4.1997 – Prawo energetyczne (Dz.U. 2020 poz. 833 z późn. zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
Dysponuje minimum jedną cysterną samochodową zgodnie z wymaganiami normy PN-91/C-04024, 
wyposażoną w końcówkę wlewową z zalegalizowanym „odmierzaczem” (w litrach) – wyposażoną w drukarkę 
zapewniającą wydruk faktycznych ilości litrów zlewanego paliwa oraz tabelę wskaźnika temperatur podczas 

napełniania cysterny olejem opałowym (kg/dm3).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w projekcie umowy 
stanowiącym zał. nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S131
09/07/2021
345342-2021-PL

4 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/08/2021
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/08/2021
Czas lokalny: 11:05
Miejsce:
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem „Formularza składania oferty” dostępnego na
www.platformazakupowa.pl, w miejscu publikacji ogłoszenia o zamówieniu i SWZ. Otwarcie ofert jest niejawne.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Zamawiający przed otwarciem ofert udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację 
o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania
Informacje o złożonych ofertach. Osoby upoważnione – członkowie komisji przetargowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oferta musi zawierać:
Formularz ofertowy – wg wzoru zał. nr 1 do SWZ.
Wraz z ofertą wykonawca jest zobowiązany złożyć:
1. Pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawcy, jeżeli 
w imieniu wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z dokumentów 
potwierdzających uprawnienie do występowania w obrocie prawnym. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio do 
osoby działającej w imieniu wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego.
2. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby może 

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S131
09/07/2021
345342-2021-PL

5 / 6

być zastąpione innym podmiotowym środkiem dowodowym potwierdzającym, że wykonawca realizując 
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tego podmiotu – wg zał.nr 6 do SWZ.
Uwaga: ww. zobowiązanie należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotu udostępniającego zasoby.
3. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wskazujące, które dostawy 
wykonają poszczególni wykonawcy (jeżeli dotyczy) – wg zał. nr 7 do SWZ.
Uwaga: ww. oświadczenie należy złożyć tylko w przypadku wspólnego ubiegania się Wykonawców o udzielenie 
zamówienia.
1. Podmiotowe środki dowodowe składane będą na wezwanie zamawiającego, przez tego wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona.
Zamawiający wyznaczy termin złożenia podmiotowych środków dowodowych nie krótszy niż 10 dni.
Podmiotowe środki dowodowe muszą być aktualne na dzień ich złożenia.
2. Zamawiający żąda złożenia JEDZ potwierdzającego spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw do wykluczenia na dzień składania ofert – sporządzonego zgodnie ze wzorem stanowiącym zał. nr 2 
do SWZ.
Po sporządzeniu, dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Dokument wypełnia każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie oraz podmiot 
udostępniający, o którym mowa w art. 118 ust. 1 ustawy Pzp.
Po dokonaniu oceny ofert, Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona do 
złożenia następujących podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia:
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp, art. 108 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp, dotyczącej prawomocnego orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego, sporządzonych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
Oświadczenia Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – sporządzone zgodnie ze wzorem stanowiącym zał nr 3 do SWZ.
Oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy (JEDZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których 
mowa w:art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy, art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się 
o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia 
z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy, 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Zał nr 5 do SWZ.
Pozostałe informacje w rozdziale IX SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S131
09/07/2021
345342-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu IX 
ustawy – Środki ochrony prawnej (art. 505 i nast. ustawy Pzp).
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes 
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia, przysługują również organizacjom wpisanym na listę organizacji uprawnionych 
do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/07/2021

09/07/2021 S131
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


